
ISTITUTI RIUNITI DI ASSISTENZA “SAN GIOVANNI BATTISTA” 

CHIETI 

________________________________________________________________________________ 

        R.G. n. 87 

                                            DETERMINAZIONE  N. 87  DEL 31.05.2013   

 

Oggetto:   AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PARRUCCHIERA/PARRUCCHIERE 

SIG. TROVARELLO ANNA MESE DI APRILE 2013– AMPLIAMENTO 

IMPEGNO DI SPESA 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 43 del 29.03.2013; 

DATO ATTO che in fase di affidamento del servizio in oggetto per il mese di aprile 2013 si 

è stabilita una spesa  stimata in  € 1.500,00, Iva di legge compresa; 

CONSIDERATO che gli interventi dell'affidatario del servizio sono stati superiori a quelli 

per i quali si era addivenuti alla predetta stima della spesa; 

RILEVATO che risulta, quindi, necessario ampliare l'impegno di spesa così come 

determinato con la Determinazione Dirigenziale n. 43 del 29.03.2013; 

PRESO ATTO che la spesa effettiva, risultante dalla fattura n. 4/2013 del 30.04.2013 della 

sig.ra Trovarello Anna Gabriella, è pari ad € 2.125,97, IVA al 21% inclusa 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di impegnare l'ulteriore somma di € 625,97 al Cap. 1900 art. 1910 del bilancio di Previsione 

2013, in corso di compilazione, per il servizio di cui all'oggetto del presente atto; 

 

 

L’estensore: 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

F.to Ing. Gabriele MANCINI 

 

Visto di regolarità contabile 

Il Funzionario Contabile (vacante) 

                F.to Dott.ssa Luisa Caramanico 

IL DIRETTORE 

F.to dott.ssa Luisa CARAMANICO  

 

          

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia delle presente determinazione è  pubblicata mediante affissione all’albo pretorio degli Istituti 

Riuniti di Assistenza “San Giovanni Battista” di Chieti  il giorno 03.05.2013 per rimanervi  per  

quindici giorni consecutivi.  

 

 Chieti 03.05.2013                                                          IL RESPONSABILE 

          F.to Sig. Giuseppe Palmerini                                                                                            


